
ZGPGM.6840.11.2025

Zarządzenie nr 28/2025
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 12 lutego 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań
na zbycie oraz dzierżawę / najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Świdnica

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2024 r.  poz.  1465 z  późń.  zm.),  art.  13  ust.  1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późń. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2, i § 28
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów w Urzędzie Gminy             
w Świdnicy na sprzedaż i dzierżawę/najem nieruchomości gminnych:

1) Tadeusz Szarwaryn- Przewodniczący Komisji Przetargowej,
2) Marta  Stosio-Wójcik  -  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej/Członek  Komisji

Przetargowej,
3) Katarzyna Miłkowska - Członek Komisji Przetargowej,
4) Marek Cieśla- Członek Komisji Przetargowej,
5) Anna Jurkiewicz- Członek Komisji Przetargowej,
6) Małgorzata Suchodolska - Członek Komisji Przetargowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 214/2020 Wójta Gminy Świdnica z dnia 15 grudnia 2020 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Świdnica

   Bartłomiej Strózik

Otrzymują:
1. ZOSO
2. a/a

Radca prawny



Sporządziła
Marta Stosio-Wójcik
                                                                                  Uzasadnienie
                                                                                  ==============
                                                                                  do Zarządzenia nr 28/2025
                                                                                  Wójta Gminy Świdnica
                                                                                  z dnia 12 lutego 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań
na zbycie oraz dzierżawę / najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Świdnica

Komisja przetargowa wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby.
W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  Komisji,  funkcję  tą  będzie  pełnił  Zastępca
Przewodniczącego Komisji.  W przypadku nieobecności  Przewodniczącego Komisji  i  Zastępcy
Przewodniczącego Komisji funkcję tą będzie pełnił jedne z Członków Komisji przetargowej.

Kierownik Działu Inwestycji       
i Infrastruktury Technicznej

    Katarzyna Miłkowska




